
令和3年 10月1日発行
鳥栖北地区まちづくり推進協議会

事務局
TEL 85-3631
FAX 55-4806

日程：11月15日（月）
内容： 9:30 鳥栖北まちづくり推進センター集合⇒バスで移動

10:00 河内大山祇神社参拝と準備体操
10:20 ウォーキング開始⇒河内ダム周辺
11:30 栖の宿で休憩（昼食・休憩・入浴希望者100円）
13:30 栖の宿出発
14:00 センター到着解散

講師：冨田 浩一郎氏 冨田 順子氏
定員：15名（申し込みは、センターまで）
持ってくる物：マスク 飲み物 帽子 タオル 雨具

弁当代700円（申し込み時支払い）

ポール代200円（ポールをお持ちの方はご持参ください）

鳥栖北地区スポーツ協会から大会中止のお知らせ

秋の爽やか北さんぽ中止のお知らせ

10月25日（月）予定しておりました防災講習会、日赤講習会の中止が決定しましたので、
お知らせします。関係者をはじめ北地区のみなさまにはご理解を賜りますようお願いいたし
ます。

中止 大会

10月24日
（日）

グラウンドゴルフ大会
ソフトバレーボール大会

11月14日
（日）

ペタンク大会
バドミントン大会

11月28日
（日）

ソフトボール大会

10月以降に大会の開催を予定しておりまし
たが、みなさまの健康や安全面などを最優
先に考慮し、「中止」と決定いたしました
のでお知らせします。
また、参加を楽しみにしていたみなさまに
は大変ご迷惑をおかけしましたことを深く
お詫び申し上げます。

防災講習会（まちづくり推進協議会主催）、
日赤講習会（鳥栖北地区社会福祉協議会主催）中止のお知らせ

新型コロナウィルス感染症拡大防止を考慮し10月17日（日）予定しておりました秋の爽や
か北さんぽについては、中止が決定しましたので、お知らせします。関係者をはじめ北地区
のみなさまにはご理解を賜りますようお願いいたします。


